
 
 
 
 
 
 

  
                                                                                                                                       

 
 

 

  

PROCÉS SELECTIU PER A LA CONSTITUCIÓ D’UNA BORSA DE TREBALL OBERTA 
PERMANENT DE PERSONAL ADMINISTRATIU, PER A COBRIR FUTURES 
CONTRACTACIONS DE CARÀCTER TEMPORAL DE LA DIVISIÓ D’AIGÜES DE REUS, 
REUS SERVEIS MUNICIPALS. 
 
Vist que en data 14 de març de 2024 es va publicar el resultat final de procés de selecció 
per a la constitució d’una borsa de treball de personal administratiu de la Divisió d’Aigües 
de Reus, Reus Serveis Municipals, mitjançant sistema de concurs oposició. 
 
Atès que una aspirant ha presentat al Registre  de la divisió d’Aigües de Reus sol·licitud de 
revisió de mèrits. 
 
Realitzada la revisió de mèrits per part del Tribunal de selecció en data 22 de març de 
2024, d’acord amb la petició de l’aspirant. 
 
El Tribunal resol: 
 
Primer.- Aprovar el resultat definitiu de la valoració dels mèrits, que queda de la 
següent manera: 
 
 
 

Cognoms i nom  DNI***xxxx** Resultat 
mèrits 

Alcalá Jiménez, Cristina ***1741** 13,61 

Barceló Masdeu, Mª Elena ***8946** 1,00 

Borrell Segarra, Rosa ***8988** 3,25 

Bravo Morillas, Eva  ***5650** 2,81 

Burgueño Gutierrez, Yolanda ***9181** 12,55 

Carrilero Cami, Alexandra ***2565** 1,00 

Cerillo Boronat, Marc ***3315** 5,39 

Cort Rovira, Josep ***2565** 4,19 

Crusells Vallverdú, Sònia ***9554** 0,00 

De la Fuente Llano, Catalina Mª. ***2712** 2,75 

Escobar Solis, Vanesa ***2354** 7,50 

Figueras Parés, Jordi ***1414** 7,91 

Francesch Piqué, Neus ***2880** 1,30 

Franco Cano, Julio ***1617** 3,75 

Gómez Santos, Andrea ***3208** 0,55 

Guzmán Gonzàlez, Encarnació ***2039** 5,00 

Invernon Invernon, Aina ***2173** 5,27 

Larrodé Pellicer, Marta María ***3664** 10,76 

Llauradó Virgili, Glòria ***7001** 8,00 



 
 
 
 
 
 

  
                                                                                                                                       

 
 

 

  

Lleonart Cabes, Judit ***0767** 4,55 

Llombart Roig, Maria Teresa ***7351** 0,00 

López Parra, David ***1777** 2,55 

López Pérez, David ***1325** 0,00 

Lorente Martínez, María de los Ángeles ***9437** 2,71 

Macías Marmol, Sonia ***1161** 11,10 

Martínez Álvarez, Soledad ***1037** 4,80 

Martínez Lou, Alexandra ***0387** 1,49 

Mejino Prats, Mireia ***5268** 5,83 

Miró Mola, Jordina ***3520** 2,00 

Mora Freire, Julio M. ***0024** 1,30 

Muñoz Moreno, Ana M. ***7471** 0,30 

Muriel Valverde, Maria Pilar ***3458** 2,28 

Navais Icart, Lidia M. ***5971** 4,00 

Oliva Llado, Mónica ***2333** 0,00 

Parés Ribé, M. Teresa ***0359** 0,10 

Pérez Granell, Alia Maura ***0329** 3,00 

Ramos Arenas, Nerea ***1880** 0,00 

Recasens Aixala, Mariola ***1719** 1,00 

Redondo Penas, Vicenç ***9667** 7,00 

Rodón Ferrer, Maria ***5615** 2,50 

Rodríguez Fibla, Robert ***1340** 1,00 

Romero Gallardo, Susana ***2133** 8,40 

Rubio Martí, Gemma ***1038** 0,00 

Sánchez Mas, Vanessa ***1766** 3,50 

Serrano Chacón, Laura ***1181** 9,90 

Torrado González, David ***0346** 12,46 

Ursaki Ursulyan, Larisa ***0799** 0,25 

Vernet Turallols, Marta ***9980** 4,00 

Villarraso Expósito, Mireia ***4199** 5,91 
 
 
 
 
Segon.- Constituir la borsa del procés de selecció conforme al que estableix la base segona 
de la convocatòria. A tal efecte vist que la modificació anterior comporta un empat entre 
els aspirants amb puntuació final total de 35,17 tal i com es reprodueix a continuació: 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

  
                                                                                                                                       

 
 

 

  

Cognoms i nom DNI Psicotècnic Mèrits Totals 

Macías Marmol, Sonia ***1161** 33,34 11,10 44,44 

Burgueño Gutierrez, Yolanda ***9181** 30,84 12,55 43,39 

Larrodé Pellicer, Marta María ***3664** 30,85 10,76 41,61 

Serrano Chacón, Laura ***1181** 31,67 9,90 41,57 

Redondo Penas, Vicenç ***9667** 33,34 7,00 40,34 

Alcalá Jiménez, Cristina ***1741** 26,69 13,61 40,30 

Escobar Solis, Vanesa ***2354** 32,50 7,50 40,00 

Martínez Álvarez, Soledad ***1037** 34,17 4,80 38,97 

Franco Cano, Julio ***1617** 34,17 3,75 37,92 

Invernon Invernon, Aina ***2173** 32,50 5,27 37,77 

Figueras Parés, Jordi ***1414** 29,18 7,91 37,09 

López Parra, David ***1777** 34,17 2,55 36,72 

Cort Rovira, Josep ***2565** 32,51 4,19 36,70 

Villarraso Expósito, Mireia ***4199** 30,01 5,91 35,92 

Romero Gallardo, Susana ***2133** 27,52 8,40 35,92 

Guzmán Gonzàlez, Encarnació ***2039** 30,84 5,00 35,84 

Torrado González, David ***0346** 23,33 12,46 35,79 

Muriel Valverde, Maria Pilar ***3458** 33,33 2,28 35,61 

Cerillo Boronat, Marc ***3315** 30,00 5,39 35,39 

Carrilero Cami, Alexandra ***2565** 34,17 1,00 35,17 

Recasens Aixala, Mariola ***1719** 34,17 1,00 35,17 

Navais Icart, Lidia M. ***5971** 30,84 4,00 34,84 

Bravo Morillas, Eva  ***5650** 31,67 2,81 34,48 

Mejino Prats, Mireia ***5268** 28,35 5,83 34,18 

Sánchez Mas, Vanessa ***1766** 30,01 3,50 33,51 

Pérez Granell, Alia Maura ***0329** 30,01 3,00 33,01 

Llauradó Virgili, Glòria ***7001** 25,01 8,00 33,01 

Ursaki Ursulyan, Larisa ***0799** 32,50 0,25 32,75 

Rodríguez Fibla, Robert ***1340** 30,84 1,00 31,84 

Rubio Martí, Gemma ***1038** 30,84 0,00 30,84 

Lleonart Cabes, Judit ***0767** 25,86 4,55 30,41 

De la Fuente Llano, Catalina Mª. ***2712** 27,52 2,75 30,27 

Crusells Vallverdú, Sònia ***9554** 30,01 0,00 30,01 

Vernet Turallols, Marta ***9980** 25,86 4,00 29,86 

Gómez Santos, Andrea ***3208** 29,19 0,55 29,74 

Rodón Ferrer, Maria ***5615** 26,68 2,50 29,18 

Borrell Segarra, Rosa ***8988** 25,85 3,25 29,10 



 
 
 
 
 
 

  
                                                                                                                                       

 
 

 

  

Mora Freire, Julio M. ***0024** 27,52 1,30 28,82 

López Pérez, David ***1325** 28,34 0,00 28,34 

Martínez Lou, Alexandra ***0387** 26,68 1,49 28,17 

Llombart Roig, Maria Teresa ***7351** 26,69 0,00 26,69 

Miró Mola, Jordina ***3520** 24,20 2,00 26,20 

Muñoz Moreno, Ana M. ***7471** 25,01 0,30 25,31 

Barceló Masdeu, Mª Elena ***8946** 23,36 1,00 24,36 

Parés Ribé, M. Teresa ***0359** 24,18 0,10 24,28 

Ramos Arenas, Nerea ***1880** 24,18 0,00 24,18 

Francesch Piqué, Neus ***2880** 19,99 1,30 21,29 

Lorente Martínez, María de los Ángeles ***9437** 0,00 2,71 2,71 

Oliva Llado, Mónica ***2333** 0,00 0,00 0,00 
 
 
 
 
Un cop tingut en copte els criteris d’empat establerts en la base segona de la convocatòria 
i que es reprodueix a continuació “En cas d'empat, prevaldrà la persona que hagi obtingut 
una nota més alta a la fase d’oposició, i en cas de persistència de l'empat, es decidirà per 
sorteig”, i vist  que aplicant el criteri de la nota més alta a la fase d’oposició, continua la 
persistència de l’empat, es resoldrà mitjançant l’últim criteri que consisteix en la realització 
d’un sorteig. Posteriorment a la realització d’aquest sorteig es publicarà la constitució de 
la borsa amb l’ordre de prelació definitiu: 
 
Sorteig 
Dia: dimecres 27 de març de 2024 
Hora: 10:00h 
Lloc: Aigües de Reus – Plaça de les Aigües, nº 1, 43201 Reus. 
 
Es convida a les candidates empatades en la nota final 35,17 a assistir al sorteig si així ho 
desitgen. 
 
 
 
 
 
Reus, 22 de març de 2024 
 
 
 
 
 
El Tribunal de Selecció 
 


